Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2695/2023
IND IProc. N°  260faoa3

Fls : N°

"Dispõe sobre: "Reforma Geral do Conjunto Habitacional Mirante dos
Altos, localizado no bairro do Jardim dos Altos, neste município".

Senhor Presidente;

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de realizar a reforma geral do Conjunto
Habitacional Mirante dos Altos, localizado no bairro do Jardim dos Altos, neste
município"

Plenário Vereador agih Sa emer, 17 de novembro de 2023.

WILDEN SILVA
Vereador

JUSTIFICATIVA

Cc: rri Ara Muni 111
A Secre, arla L i Iati
conforn.e pede a pro

Em

444

‘61411 ,

e EIFIruerl

providenciar

V,C1 02/S

Justifico a presente propositura, considerando que este
vereador foi procurado por moradores .do Conjunto Habitacional acima citado
solicitando a reforma geral do mesmo.

Em visita ao local averiguamos à necessidade da reforma,
incluindo; nivelamento e concerto do piso com pintura e demarcação de vagas,
substituição de iluminação comum para lâmpadas led, pintura dos portões, a
reforma irá trazer consideravelmente mais segurança, valorizando,
ampliando a qualidade de vida e de mobilidade para todos os moradores
do local.

Z
il

 Z
3,

22
01

3
U

:g
i

2
W

-f
il

l-
L

I

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br